

Konsolide Gelir Tablosu (denetlenmemiş)

€ m.	Sona eren 6 aylık dönem	
	30 Haziran 2018	30 Haziran 2017
Faiz ve benzeri gelirler	12,884	12,274
Faiz giderleri	-6,542	-6,135
Net faiz geliri	6,342	6,138
Kredi zararı karşılıkları	-183	-212
Kredi zararı karşılıkları sonrası net faiz geliri	6,160	5,926
Komisyon ve ücret gelirleri	5,359	5,773
Gerçeğe uygun değer farkı kar / zarara yansıtılan finansal varlıklardan/yükümlülüklerden net kazançlar (zararlar)	1,296	1,953
Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklardan net kazançlar (zararlar)	279	0
Maliyet esasına göre takip edilen finansal varlık kazançları (zararları)	2	0
Satılmaya hazır finansal varlıklardan net kazançlar (zararlar)	0	198
Özkaynak yöntemi ile muhasebeleştirilen yatırımlardan net kazançlar (zararlar)	176	103
Diğer kar (zarar)	113	-204
Toplam faiz dışı gelirler	7,225	7,823
Ücret ve sosyal haklar	-6,052	-6,068
Genel ve idari giderler	-6,008	-5,924
Police hamillerinin menfaat ve hak talepleri	0	0
Maddi olmayan duran varlıkların değer düşüklüğü	0	-6
Yeniden yapılandırma faaliyetleri	-181	-50
Toplam faiz dışı giderler	-12,241	-12,049
Gelir vergisi öncesi kar (zarar)	1,143	1,701
Gelir vergisi gideri (geliri)	-622	-660
Net kar (zarar)	521	1,041
Azınlık paylarına atfedilebilir net kar (zarar)	-40	-23
Deutsche Bank hissedarlarına atfedilebilir net kar (zarar)	481	1,018

¹Efektif yatırım methodu temel alınarak hesaplanan faiz ve faiz benzeri gelirler, 30 Haziran 2018 itibarıyla son 3 aylık € 4.1 trilyon, son 6 aylık ise € 8.0 trilyondur.

Hisse Senedi Başına Kar

€ m.	Sona eren 6 aylık dönem	
	30 Haziran 2018	30 Haziran 2017
Hisse senedi başına kar: ^{1,2}		
Temel	€ 0.09	€ 0.40
Sulandırılmış	€ 0.09	€ 0.38
Hisse adedi (milyon): ¹		
Dolaşımdaki ağırlıklı ortalama hisse başına temel karın paydası	2,100.0	1,834.3
Hisse başına sulandırılmış karın paydası – dönüşüm sonrası düzeltilmiş ağırlıklı ortalama hisse adedi	2,153.2	1,899.2

¹Nisan 2017'de sermaye arttırımıyla bağlantılı olarak katılım hakkı ödemelerinin etkisini yansıtmak amacıyla temel ve sulandırılmış ortalama hisse sayısı Nisan 2017 öncesinde tüm dönemler için düzenlenmiştir.

²Gelirler, Nisan 2018 ve Nisan 2017 tarihinde ödenen ilave Tier 1 kuponları için sırasıyla, vergi sonrası net € 292 milyon ve € 288 milyon düzeltmeye tabi tutulmuştur. İlave olarak ödenen Tier 1 kuponları Deutsche Bank hissedarlarına atfedilemeyeceği için IAS 33 uyarınca hesaplamadan düşülmüştür.

Konsolide Kapsamlı Gelir Tablosu (denetlenmemiş)

m. €	Sona eren 6 aylık dönem	
	30 Haziran 2018	30 Haziran 2017
Gelir tablosuna kaydedilen net kar (zarar)	521	1,041
Diğer kapsamlı gelir		
Kar / zarara yeniden sınıflandırılmayacak kalemler		
Tanımlanmış fayda planları ile ilgili aktüeryal kazançlar (zararlar), vergi öncesi	-208	111
Gerçeğe uygun değer farkı kar / zarara yansıtılan finansal yükümlülükler, vergi öncesi	195	-
Kar / zarara yeniden sınıflandırılmayan gelir kalemleri vergisi	26	-52
Kar / zarara yeniden sınıflandırılacak kalemler		
Satılmaya hazır finansal varlıklar		
Dönem içinde ortaya çıkan, gerçekleşmemiş net karlar (zararlar), vergi öncesi	-	103
Dönem içinde ortaya çıkan, gerçekleşmiş net (karlar) zararlar (kar / zarara yeniden sınıflandırılmış), vergi öncesi	-	-207
Gerçeğe uygun değeri diğer kapsamlı gelirden takip edilmesi zorunlu finansal varlıklar		
Raporlama dönemi boyunca gerçekleşmemiş net karlar (zararlar), vergi öncesi	-205	-
Raporlama dönemi boyunca gerçekleşmiş net karlar (zararlar), vergi öncesi	-279	-
Nakit akımlarının değişkenliğini hedge eden türevler		
Dönem içinde ortaya çıkan gerçekleşmemiş net kazançlar (zararlar), vergi öncesi	-2	-20
Dönem içinde ortaya çıkan, gerçekleşmiş net (karlar) zararlar (kar / zarara yeniden sınıflandırılmış), vergi öncesi	0	4
Satılmaya hazır olarak sınıflandırılmış varlıklar		
Dönem içinde ortaya çıkan gerçekleşmemiş net kazançlar (zararlar), vergi öncesi	2	-162
Dönem içinde ortaya çıkan, gerçekleşmiş net kazançlar (zararlar) (kar / zarara yeniden sınıflandırılmış), vergi öncesi	-2	162
Yabancı para çevrim farkları		
Dönem içinde ortaya çıkan gerçekleşmemiş net (kazançlar) zararlar, vergi öncesi	375	-1,653
Dönem içinde ortaya çıkan, gerçekleşmiş net (kazançlar) zararlar (kar / zarara yeniden sınıflandırılmış), vergi öncesi	-1	-26
Özkaynak yöntemi ile muhasebeleştirilen yatırımlar		
Dönem içinde ortaya çıkan net kazançlar (zararlar)	-8	-20
Kar / zarara yeniden sınıflandırılan veya sınıflandırılacak kalemlerle ilgili gelir vergisi toplamı	173	37
Diğer kapsamlı kar (zarar), vergi sonrası	64	-1,724
Toplam kapsamlı kar (zarar), vergi sonrası	586	-683
Şunlara atfedilebilir:		
Kontrol gücü olmayan paylar	71	1
Deutsche Bank hissedarları ve ilave özkaynak unsurları	515	-684

Konsolide Bilanço (denetlenmemiş)

Varlıklar

m, €	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017
Nakit ve merkez bankası bakiyeleri	208,086	225,655
Bankalar arası bakiyeler (merkez bankaları hariç)	10,872	9,265
Ters repo ve merkez bankası fonları	7,725	9,971
Ödünç alınan menkul kıymetler	916	16,732
Alım-satım amaçlı finansal varlıklar	160,646	184,661
Türev finansal enstrümanlardan pozitif piyasa değerleri	347,582	361,032
Diğer finansal varlıkların kar ve zararda gerçeğe uygun değeri	93,370	0
Gerçeğe uygun değer farkı kar / zarara yansıtılan finansal varlıklar	673	91,276
Gerçeğe uygun değer farkı kar / zarara yansıtılan finansal varlıklar toplamı	602,270	636,970
Diğer kapsamlı gelirden takip edilen finansal varlıklar	48,812	0
Satılmaya hazır finansal varlıklar	-	49,397
Özkaynak yöntemiyle muhasebeleştirilen yatırımlar	851	866
Krediler	390,965	401,699
Vadeye kadar elde tutulacak varlıklar	-	3,170
Maddi duran varlıklar	2,540	2,663
Şerefiye ve diğer maddi olmayan duran varlıklar	8,982	8,839
Diğer varlıklar	130,663	101,491
Gelir vergisi varlığı	1,227	1,215
Ertelenmiş vergi varlığı	7,050	6,799
Toplam aktifler	1,420,960	1,474,732

Yükümlülükler ve Özkaynaklar

m, €	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017
Mevduatlar	558,486	581,873
Repo işlemlerinden ve merkez bankasından sağlanan fonlar	14,310	18,105
Ödünç verilen menkul kıymetler	6,486	6,688
Gerçeğe uygun değer farkı kar / zarara yansıtılan finansal yükümlülükler		
Alım-satım amaçlı finansal yükümlülükler	60,712	71,462
Türev finansal araçlardan negatif piyasa değerleri	333,375	342,726
Gerçeğe uygun değer farkı kar / zarara yansıtılan finansal yükümlülükler	39,920	63,874
Yatırım sözleşmesi yükümlülükleri	560	574
Gerçeğe uygun değer farkı kar / zarara yansıtılan finansal yükümlülükler toplamı	434,567	478,636
Diğer kısa vadeli borçlanmalar	17,693	18,411
Diğer yükümlülükler	155,095	132,208
Karşılıklar	3,349	4,158
Gelir vergisi yükümlülüğü	922	1,001
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü	494	346
Uzun vadeli borçlar	157,553	159,715
Trust imtiyazlı menkul kıymetler	3,143	5,491
Hisse senetlerini satın alma yükümlülüğü	0	0
Toplam yükümlülükler	1,352,099	1,406,633
Hisse senetleri, itibari değeri olmayan, € 2,56 nominal değerinde	5,291	5,291
İlave ödenmiş sermaye	40,141	39,918
Dağıtılmamış kar	16,985	17,454
Şirket nezdinde tutulan hisse senetleri, maliyetten	-75	-9
Hisse senetlerini satın alma yükümlülüğü olarak sınıflandırılan özkaynaklar	0	0
Birikmiş diğer kapsamlı gelirler (zararlar), vergi ile netleştirilmiş	315	520
Toplam özkaynaklar	62,656	63,174
İlave özkaynak unsurları	4,675	4,675
Azınlık hakları	1,529	250
Toplam özkaynaklar	68,861	68,099
Toplam yükümlülükler ve özkaynaklar	1,420,960	1,474,732

Konsolide Özkaynak Değişim Tablosu (denetlenmemiş)

	Hisse Senetleri (itibari değeri yok)	İlave ödenmiş sermaye	Dağıtılmamış karlar	Hazine hisse senetleri, maliyetten
m, €				
31 Aralık 2016 itibariyle bakiye	3,531	33,765	18,987	0
Toplam kapsamlı gelir, vergi sonrası ¹	0	0	1,018	0
Çıkarılmış hisse senetleri	1,760	6,277	0	0
Ödenen nakit temettüler	0	0	-392	0
İlave özkaynak unsurlarına ait kuponlar, vergi sonrası	0	0	-288	0
Tanımlanmış fayda planları ile ilgili aktüaryal kazançlar (zararlar), vergi sonrası	0	0	59	0
Raporlama döneminde hisse ödüllerindeki net değişim	0	-14	0	0
Hisse bazlı ücret planları çerçevesinde dağıtılan Banka hisseleri	0	0	0	206
Hisse bazlı ücret planları ile ilgili vergi indirimleri	0	-1	0	0
Opsiyon primleri ve hisse senetleri üzerindeki opsiyonların diğer etkileri	0	-104	0	0
Banka'nın kendi hisselerinin alımları	0	0	0	-5,503
Banka'nın kendi hisselerinin satışları	0	0	0	5,264
Banka'nın satılan kendi hisselerinden net kazançlar (zararlar)	0	13	0	0
Diğer	0	-109	0	0
30 Haziran 2017 itibariyle bakiye	5,291	39,828	19,383	-33
31 Aralık 2017 itibariyle bakiye (IAS39)	5,291	39,918	17,454	-9
IFRS 9 başlangıç etkisi	0	-2	-301	0
1 Ocak 2018 itibariyle bakiye (IFRS 9)	5,291	39,916	17,153	-9
Toplam kapsamlı gelir, vergi sonrası ¹	0	0	481	0
Çıkarılmış hisse senetleri	0	0	0	0
Ödenen nakit temettüler	0	0	-227	0
İlave özkaynak unsurlarına ait kuponlar, vergi sonrası	0	0	-292	0
Tanımlanmış fayda planları ile ilgili aktüaryal kazançlar (zararlar), vergi ile netleştirilmiş	0	0	-129	0
Raporlama döneminde hisse ödüllerindeki net değişim	0	52	0	0
Hisse bazlı ücret planları çerçevesinde dağıtılan Banka hisseleri	0	0	0	101
Hisse bazlı ücret planları ile ilgili vergi indirimleri	0	-5	0	0
Opsiyon primleri ve hisse senetleri üzerindeki opsiyonların diğer etkileri	0	0	0	0
Banka'nın kendi hisselerinin alımları	0	0	0	-3,006
Banka'nın kendi hisselerinin satışları	0	0	0	2,839
Banka'nın satılan kendi hisselerinden net kazançlar (zararlar)	0	3	0	0
Diğer	0	175 ²	0	0
30 Haziran 2018 itibariyle bakiye	5,291	40,141	16,985	-75

¹Tanımlanmış fayda planları yeniden değerlendirme değer kazançları (kayıpları) dahil değildir

²DWS Group GmbH & Co KGaA'nın halka arzının etkilerini içermektedir.

[illegible]

²Özkaynak yöntemiyle muhasebeleştirilen yatırımlardan gerçekleşmemiş net kazançlar (zararlar) dahil değildir.

Hissedarlara ait toplam özkaynaklar	Diğer özkaynak unsurları ²	Kontrol gücü olmayan paylar	Toplam özkaynaklar
59,833	4,669	316	64,819
-743	0	1	-742
8,037	0	0	8,037
-392	0	-4	-396
-288	0	0	-288
59	0	0	59
-14	0	0	-14
206	0	0	206
-1	0	0	-1
-104	0	0	-104
-5,503	0	0	-5,503
5,264	0	0	5,264
13	0	0	13
-109	5 ³	-35	-140
66,258	4,674	278	71,210
63,174	4,675	250	68,099
-671	0	-1	-672
62,503	4,675	249	67,427
644	0	77	721
0	0	0	0
-227	0	0	-227
-292	0	0	-292
-129	0	-9	-139
52	0	20	72
101	0	0	101
-5	0	1	-5
0	0	0	0
-3,006	0	0	-3,006
2,839	0	0	2,839
3	0	0	3
175	0 ³	1,192 ⁴	1,368
62,656	4,675	1,529	68,861

¹Tanımlanmış fayda planları yeniden değerlendirme değer kazançları (kayıpları) dahil değildir

²İlave Tier 1 notlarını içermekte olup, IFRS'e göre özkaynak olarak sınıflanan, Deutsche Bank'ın teminatsız ve sermaye benzeri tahvillerinden oluşmaktadır.

³ İlave özkaynak unsurlarının, geri satın alım ve satışından elde edilen net kazancı içermektedir.

⁴DWS Group GmbH & Co KGaA'nın halka arzının etkilerini içermektedir.

Konsolide Nakit Akım Tablosu (denetlenmemiş)

m, €	Sona eren 6 aylık dönem	
	30 Haziran 2018	30 Haziran 2017
Net kar	521	1,041
Operasyonel faaliyetlerden nakit akımları:		
Net karla operasyonel faaliyetlerden sağlanan (kullanılan) net nakdin mutabakatı için yapılan düzeltmeler:		
Kredi zararları karşılığı	183	212
Yeniden yapılanma faaliyetleri	181	50
Satılmaya hazır finansal varlıklardan ve vadeye kadar elde tutulan diğer varlıklardan elde edilen kazanç	-	-206
Satılmaya hazır finansal varlıkların, özkaynak yöntemiyle muhasebeleştirilen yatırımların, ve diğerlerinin satışından elde edilen kar	-543	-24
Ertelenmiş gelir vergileri, net	335	272
Değer düşüklüğü, amortisman ve diğer tükenme payları, ve değer artışı	1,170	1,179
Özkaynak yöntemiyle muhasebeleştirilen yatırımlardan net karın (zararın) payı	-86	-105
Gayrinakdi ücret, kredi ve diğer kalemlere göre düzeltilmiş kar	1,761	2,419
Operasyonel varlıklardaki ve yükümlülüklerdeki net değişimin düzeltilmesi:		
Merkez bankaları veya merkezleri olmayan bankalar nezdindeki faiz getirici vadeli mevduatlar	-11,773	1,902
Yeniden satım sözleşmeleri uyarınca satılan merkez bankası fonları ve alınan menkul kıymetler, ödünç alınan menkul kıymetler	18,008	1,513
Kar ve zararda gerçeğe uygun değer ile raporlanacak finansal varlıklar	-92,687	-
Gerçeğe uygun değer farkı kar / zarara yansıtılan finansal varlıklar	90,604	-3,289
Krediler	8,392	9,073
Diğer varlıklar	-33,387	-20,249
Mevduatlar	-20,493	32,515
Gerçeğe uygun değer farkı kar / zarara yansıtılan finansal yükümlülükler ve yatırım kontratı yükümlülükleri ¹	-23,867	4,522
Yeniden satım sözleşmeleri uyarınca satılan merkez bankası fonları ve alınan menkul kıymetler, ödünç verilen menkul kıymetler	-3,972	-2,316
Diğer kısa vadeli borçlanmalar	-716	2,951
Diğer yükümlülükler	18,856	28,901
Öncelikli uzun vadeli borç ²	-1,412	-7,017
Alım-satım varlıkları ve türev finansal enstrümanlarından pozitif ve negatif piyasa değerleri	17,327	-9,795
Diğer, net	-1,289	651
Operasyonel faaliyetlerden elde edilen (kullanılan) net nakit	-34,648	41,781
Yatırım faaliyetlerinden nakit akımları:		
Nakit girişi:		
Gerçeğe uygun değeri diğer kapsamlı gelirden takip edilen finansal varlıkların satışı	13,277	-
Vadesi gelen gerçeğe uygun değeri diğer kapsamlı gelirden takip edilen finansal varlıklar	13,513	-
Maliyet itfasına kadar elde tutulacak diğer varlıkların satışı	95	-
Maliyet itfasına kadar elde tutulacak vadesi gelen diğer varlıklar	658	-
Satılmaya hazır finansal varlıkların satışı	-	5,601
Vadesinde satılmaya hazır finansal varlıkların satışı	-	3,545
Vadesi gelen finansal varlıklar	-	0
Özkaynak yöntemiyle muhasebeleştirilen yatırımların satışı	29	24
Maddi duran varlık satışı	289	39
Alımlar:		
Gerçeğe uygun değeri diğer kapsamlı gelirden takip edilen finansal varlıklar	-17,114	-
Diğer finansal varlıkların maliyet itfası	-126	-
Satılmaya hazır finansal varlıklar	-	-8,587

Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar	-	0
Özkaynak yöntemiyle muhasebeleştirilen yatırımlar	0	-5
Maddi duran varlıklar	-196	-269
Şirket birleşmeleri / elden çıkarılan yatırımlar için ödenen net nakit	101	47
Diğer, net	-590	-580
Yatırım faaliyetlerinden sağlanan (kullanılan) net nakit	9,936	-185
Finansman faaliyetlerinden nakit akımları:		
Sermaye benzeri uzun vadeli borçlanma senedi ihracı	47 ³	47
Sermaye benzeri uzun vadeli geri ödemeleri ve itfaları	802 ³	-32
Trust imtiyazlı menkul kıymet ihracı	1 ⁴	0
Trust imtiyazlı menkul kıymet geri ödemeleri ve itfaları	(2,723) ⁴	-401
Pay senedi ihracı	0	8,037
Hazine hissesi alımı	-3,006	-5,503
Hazine hissesi satışı	2,838	5,267
Ek özkaynak unsurlarının ihracı	0	0
Ek özkaynak unsurlarının alımı	-191	-114
Ek özkaynak unsurlarının satımı	200	122
Ek özkaynak unsurlarına ilişkin kuponlar, vergi sonrası	-315	-335
Azınlık paylarına ödenen temettü	0	-4
Azınlık haklarındaki net değişim	1,204	-35
Nakit temettü ödemesi	-227	-392
Diğer	52	0
Finansman faaliyetlerinden sağlanan (kullanılan) net nakit	-2,922	6,657
Döviz kurlarındaki değişimin nakit ve nakde eşdeğer varlıklar üzerindeki net etkisi	-63	-2,367
Nakit ve nakde eşdeğer varlıklardaki net artış (azalış)	-27,697	45,886
Dönem başındaki nakit ve nakde eşdeğer varlıklar	229,025	185,649
Dönem sonundaki nakit ve nakde eşdeğer varlıklar	201,326	231,537
Operasyonel faaliyetlerden sağlanan (kullanılan) net nakitler		
Ödenen (tahsil edilen) gelir vergileri, net	298	306
Ödenen faiz	6,911	5,524
Alınan faizler	10,989	10,808
Alınan temettüler	1,702	795
Nakit ve nakde eşdeğer varlıklar		
Nakit ve merkez bankasından alacaklar (merkez bankaları nezdindeki faiz getirici vadesiz mevduatlar dahil değildir)	193,420	225,026
Bankalar arası bakiyeler (merkez bankaları hariç) (30 Haziran 2018 itibarıyla 17,643m. Euro, 30 Haziran 2017 itibarıyla 5,701m. Euro tutarındaki vadeli mevduatlar dahil değildir)	7,906	6,511
Toplam	201,326	231,537

¹ 30 Haziran 2018 ve 30 Haziran 2017'e kadar sırasıyla 3,450 milyon Euro ve 2,300 milyon Euro tutarında öncelikli uzun vadeli tahvil ihracı ve 3,251 milyon Euro ve 1,843 milyon Euro tutarında geri ödeme ve itfa dahildir.

² 30 Haziran 2018 ve 30 Haziran 2017'e kadar sırasıyla 17,288 milyon Euro ve 19,284 milyon Euro tutarında ihraç ve 17,720 milyon Euro ve 23,296 milyon Euro tutarında geri ödeme ve itfa dahildir.

³Sermaye benzeri uzun vadeli borçlar üzerindeki nakit dışı değişiklikler toplamı € 14 milyon ve 99 milyonu FX hareketleri sebebiyle, € (105) milyonu ise gerçeğe uygun değerlendirme farkı sebebiyledir.

⁴İmtiyazlı menkul kıymetler üzerindeki nakit dışı değişiklikler toplamı € 374 milyon ve € 145 milyonu FX hareketleri € 170 milyonu gerçeğe uygun değerlendirme farkı sebebiyledir.